Collatio Prima

De fidei iuribus & mandatoribus. C. de fidei iuribus. Ege antiqua qua habemus. C. de fidei iuribus. L. no recte. que hic corrigi: & noua ei adijcit: et p parte seruatur vt quiddam dicunt: qd nihil est: sed die q erat quedam lex que duo di-

cebat. pumū vt p- sente vtroq reus primo sit couēdus: et in hoc hñ. vt. i. eo. s. antiqua siquidē. scēz q absente reo nō dabantur spaciū fidei iur. ad pducendū reū: & in hoc male dicebat. vt. i. eo. s. si hō fidei iur. ibi nō enī nō ē et fuit hec lex antiquior q̄ illa. C. eo. nō recte. vel q̄ alie que traxerant de eadē materia. vt p. j. p. i. b. Olim. f. sancim. et accipit ex sequenti hō nescimus. sic. ff. de tu. r. a. dif. l. i. s. nūc tra ctemus.

e. Nō approbatā. i. reprobata p cō- suetudinē ei. Quā. vt. ff. de le. et fena- tus. de quib. s. si. et. j. de questio. s. si vero. col. vij.

d. Erq̄itas. id est p̄terius in iudi- cijs necessario era minatas. nō ē ho- die plerq̄ eae sūt de simili materia.

e. Apparentē. s. fore vtilem. vel die apparet. i. ad me- moriā reducitur & deploratur vt facit vxor de marito bo- no mortuo: cum minus bono sit coniuncta.

f. Erat enim. interposito est.

g. Eius. scilicet antique legis.

h. Non discreta. vt. s. eo. in pun. diximus.

i. Augmēto. nā cū duo tantū capitula in ea cōtineban- tur. in hac cōstiturione infinita sunt. vt. i. eo. per totum.

k. Si q̄s igit. qz legē antiquā volum. reformare igit rē.

l. Credi dicit. s. mutiādo aurū vt sequitur. Sed quid si in hō cōstiturione q̄ qd pōdere numero mēsurā con- sistat. vt. ff. si cer. p̄ta. l. ij. Uel quid si alius contractus sit vbi possit fidei iur. accedere. vt. ff. eo. l. i. Rñ. semp locū ha-

fidei iur. bet quod hic dicit. vt. i. eo. s. non solum. & s. absolute. & s. solum. s. similiter. & ff. si cer. p̄ta. l. i.

dator. & m. fidei iur. no. differentiā inter istos. nā fidei iur. sponzor et ante obligationem & post accipi pōt. vt. insti. eo. s. ij. & dñā dīferēt. dator tantū ante mītu in casu. vt. ff. mādā. l. i. i. eo. nō re- s. si

que sūt ex ecclīasticis q̄lib⁹ circa pios erogent act⁹ et deo placētes. zillis hec ministrant qui p veritate egēt: et non habent aliūde alimētoꝝ occasiōnē. hoc em̄ dñm placat deū: et non in patrocinijs & in studijs hoim ecclīasticas expēsas hoim inibus locupletib⁹ distribu- ant: et iō iopes necessaria non mereant. Sciāt autē deo ama- biles hy conomi & qui nūc et p tpa futuri sunt: qz siquidē pre- ter hec egerint: et diuinis sup- plicijs subiacebūt: rex sua sub- stātia indēnitatē scripsit. p̄cu- rabunt ecclīe. ¶ Beatitudinē igit tuā que ab initio & ex ifan- tili pene etate in sacro oi ordi- ne & scemate scripsimā ordina- uit ecclīā ex sacro vt qz ge- nere descēdentis hec custodi- re cōtinue sancim⁹. sciētes qz nō min⁹ nobis cure est hoꝝ q̄ sanctissimis ecclīijs profunt q̄ ipsius anime. *Conff. 4*